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Det lackar mot jul och i helgen fick vi avnjuta årets julshow som presenterades av BUS (vår ungdomssty-
relse). Vi som var där kan nog enas om att det var lite kyligt men väl värt det. Det bjöds på bland annat 
stafett-hoppning barbacka, dressyruppvisning, agility och stämningsfullt Luciatåg. 

På julshowen utsågs också årets Stallbästis i ridskolan, i år blev det Patch som även fick äran att vara Luci-
ahäst. Vi passade också på att tacka av Joker och Eddie som har gjort sitt i ridskolan och ska få gå i välförtjänt 
pension. 

Medlemsengagemang
Styrelsen vill sända ett varmt tack till alla som deltog i medlemsmötet 16/11. Det blev en väldigt lyckad pre-
miärvisning av BHS-dokumentären skapad av Camilla Törsell och Molly Windesjö. Under det efterföljande 
mötet redovisades ekonomin och de utmaningar vi står inför med ökande priser på el, vatten och drivmedel 
samt allmän inflation. För att kunna driva och underhålla vår stora fina anläggning även i framtiden kom-
mer det krävas ett stort medlemsengagemang. Vi är beroende av att kunna genomföra såväl tävlingar och 
pay & jumps/ pay & rides som försäljning av bingolotter och annat som kan generera pengar till klubben. 

På mötet togs ett gemensamt beslut att vi alla medlemmar tillsammans ska ta ansvar för att genomföra de 
tävlingar och arrangemang som krävs för klubbens ekonomi. Därför har vi omformat vårt avtal (Min klubb 
- Min insats) som är en förutsättning för att få lösa subventionerat anläggningskort. Min klubb -Min insats 
är bifogat i mailet och gäller från 1/1 2023. 

Valberedningen är igång med sitt arbete inför kommande årsmöte. Om du vill nominera dig själv eller nå-
gon annan till styrelsen, kontakta dem på valberedningen@bastadsrk.se

Bingolotto
På tal om medlemsengagemang, Bingolotto-försäljningen till uppesittarkväll och Nyår är i full gång men 
än finns det lotter kvar att sälja. Vi har fått jättebra förutsättningar i år då vi har möjlighet att stå vid Ladan 
i Boarp helger fram till jul, samt vid Ica på Lyckantorget i mellandagarna, men vi behöver fler säljare. Nu 
hjälps vi åt att slå alla tidigare rekord och dra in bra med pengar till klubben! Dessutom finns fina priser att 
vinna bland dem som säljer. Maila Ewa på ridskola@bastadsrk.se och anmäl dig. Givetvis går det också bra 
att, som tidigare år, sälja lotter på egen hand till släkt, vänner och bekanta. Lotter kan hämtas ut för försälj-
ning i ridskolan.

Ridskolan
Ridskolan förbereder sig för ett litet juluppehåll med bland annat dressyrkurs, hoppkurs och julhoppning. 
Har ni inte anmält än så är det hög tid nu. Vårterminen börjar redan måndagen 2/1. 

Med hopp om en fin avslutning på 2022 och ett fantastiskt 2023 önskar vi er alla en God Jul och Ett Gott 
Nytt År.

Styrelsen 


